Resolução n.º 08/2019/DGC

LISTA DE ADMITIDXS NO PROCESSO SELETIVO PARA O 6º CICLO DE ESTUDOS

O Coordenador Geral do GRUPO DE ESTUDOS DIREITO, GLOBALIZAÇÃO E CIDADANIA –

DGC, liderado pela Prof.ª Dr.ª Renata Alvares Gaspar, nos termos da Resolução n.º 06/2019/DGC, por meio

da Resolução n.º 08/2019/DGC, com fulcro nas suas atribuições institucionais, torna público o resultado do

processo seletivo para ingresso no 6º Ciclo de Estudos a ser desenvolvido entre março e junho de 2019. Xs

selecionadxs constam na lista a seguir, apenas em ordem alfabética, ausente qualquer ordem classificatória.

Visando a transparência do certame, informa às inscritas, aos inscritos e à comunidade acadêmica que, para

a seleção, considerando: (i) a grande quantidade de inscritxs no processo seletivo; bem como (ii) a

identificação de diversas pessoas, entre as inscritas, com a vocação plural, diversa e inclusiva do Grupo

DGC; resolve modificar o artigo 3º da Resolução n.º 06/2019/DGC (com as alterações da Resolução n.º

07/2019/DGC) a fim de ampliar o número de vagas oferecidas para 14 (quatorze). São xs admitidxs:

Aline Dávila Semencio

Antonio Maria Andrade Coelho Junior

Emanuelle Mario de Paula

Felipe Machado Daniel

Filipe Marques Alves

Larissa Seraphim Vicente

Luiz Otavio Freitas Barbosa da Cunha

Luiz Philipe Ferreira de Oliveira

Natália Madsen dos Santos

Raissa Gagliardi de Carvalho

Rosa Claudia Cereser

Tainara Nogueira de Souza

Tais Ferreira de Farias

Vanessa Tel

Xs admitidxs serão contatadxs por meio dos e-mails informados no formulário de inscrição e deverão,

obrigatoriamente, comparecer ao próximo encontro do Grupo DGC, sob pena de desclassificação.

Campinas, 28 de março de 2019

Felipe S. Vivas de Castro

Coordenador Geral